Menu Setiebello Bellariva Bar Ristoranie Pizzeria
https://it. menulist.menu

Lungarno Aldo Moro 6 Piscina Bellariva "goffredo Nannini”, 50136, Firenze lItalia, Italy
http:/lwww.facebook.com/settebellobellarival

Il ristorante di Firenze offre 18 vari menu e bevande sul menu ad un prezzo medio di 11 €. Cosa piace a User di
Settebello Bellariva Bar Ristorante Pizzeria:
siamo andati per la prima volta stasera: tavolo per 2 persone all'aperto. pasta pizza & molto buona. Ho preso un
ottimo risotto, ma quello che consiglio € il tortino di zucchine e tartufo: eccezionale! Torneremo sicuramente!
Grazie. leggere di piu. Il ristorante e i suoi locali sono accessibili e quindi raggiungibili anche con la sedia a
rotelle o con limitazioni fisiologiche.utilizzabile, a seconda del condizioni meteorologiche si pud stare anche
comodamente all'aperto e prendere qualcosa da mangiare. W-LAN é disponibile senza costi aggiuntivi. Se cerchi
pil varieta rispetto a semplicemente mangiare e bere, la troverai in questo bar sportivo. Goditi grandi e piccoli
snack e menu e guarda le partite di calcio, tennis o Formula 1 in diretta, Piatti mediterranei leggeri sono anche
nel menu. In piu, puoi ordinare della fresca grigliata barbecue acquistare, Puoi concederti una pausa al bar con
una birra fresca o altri drink alcolici e analcolici.
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Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA

Riso

RISOTTO

Filetto Hihnchenbrust

PETTO DI POLLO ALLA GRIGLIA

Diaestivi - Diaestivi

LIMONCELLO

Caffe

CAFFE

Secondo

TAGLIATA RUCOLA E GRANA

Pasta

SPAGHETTI ALLO SCOGLIO
RISOTTO ALLA PESCATORA

3€

14 €

3€

20 €

11 €
12 €

Dolci
TARTUFO

MATTONELLA PINOLI E
CIOCCOLATO

5€

‘Queaallptdtpmml)mgono

serviti

PIZZA
PASTA

Antipasti

CARPACCIO DI SALMONE FRESCO
IMPEPATA DI COZZE

COCCOLI, STRACCHINO E
PROSCIUTTO CRUDO

Portata principale

FRITTURA DI MARE
SPAGHETTI SETTEBELLO

TAGLIATELLE IN CREMA DI
TARTUFO E PORCINI

12 €
10 €

9€

18 €
11 €

14 €



Menu Setiebello Bellariva Bar Ristorante Pi

Setiebello Bellariva Bar Ristorante Pizzeria
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Lungarno Aldo Moro 6 Piscina Orari di apertura:
Bellariva "goffredo Nannini", Domenica 12:00-14:30 19:00-
50136, Firenze ltalia, Italy 22:30

Lunedi 12:00-14:30 19:00-22:30
Mercoledi 12:00-14:30 19:00-
22:30

Giovedi 12:00-14:30 19:00-22:30
Venerdi 12:00-14:30 19:00-22:30

Fatto con it. menulist.menu Sabato 19:00-22:30
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